10 horripilatio in tergo vespertina, nec calore, nec
siti, sed sudore miti subsequitur.

frigiditas per totum corpus, extremitates frigi-
dae, sine horrore.

frigiditas crescens **), cum animi aegritudine
et pupillae contractione.

frigiditas scroti, impotentia virilis.

frigus

*) Aliquando circa secundam horam observavi.

**) A quarta ad decimam quintam horam crescentem frigi-
ditatem vidi et inde ad vigesimam quartam usque iterum
decrecentem.

frigus ventriculi, sensus in eo quasi ab aqua fri-
gida, (tum sensus quasi a tremore).

tremor ex horrore.

siccitas oris.

sapor insulsus, postea Soda.

pituita tenax oris.

sapor in ore quasi ab aqua putrida.

5

sitis nulla.

fames nulla, anorexia.

taciturnitas.

fuga motus.

adiaphoria.

taedium, morositas.

morositas taciturna cum pertinacia.

*reluctantia ejulans *).*

animus, inter jocos ipsos, minima aegre ferens.

15

animus opprobrians, vitia aliorum magni fa-
ciens, parva aegre ferens, reprehendens.

somnus insomniosus.

somnus clamoribus interruptus et pavoris insul-
tibus quasi ob casum ab alto.

somnus cum inspiratione, sibilo stertoroso per
nares stipata et suffocationis nasalis
*accessibus **).*

taedium et morositas post somnum cessant.

20

angor alte respirare cogens.

alta respiratio, suspirii instar.

asthma inter requiem et motum.

asthma, sensus plenitudinis in pectore.

asthma quasi a ventriculo proficiscens.

25

Orthopnoea.

*) Circa tertiam horam aliquando observatum.

**) Circa primam horam observatum.

dolor costarum et sterni in respiratione.

dolor pulsatorius in pectore.

*dolor constrictorius pectoris, respirationem
angustans, motu parvo auctus *).*

asthma inter eundum.

5 asthma vel inter quietem, rigiditas dorsi inter pronationem dolorosi, respiratio hinc inde alta, suspiriosa, tussicula sicca.

dolor tensivus ex abdomen in pectus tendens, sensus quasi ab intumescentia abdominis.

*sensus distentionis abdominis ad disrupti-
nem usque, suffocationem minitanus **).*

dolor in respirando punctorius intra scapulas et in regione ventriculi, punctus singuli in latere abdominis, in osse en- siiformi, et in sterno, qui vero exteri- ni videntur.

sensus tractorius in pectoris latere ad collum usque inter tussiculam.

10 tussicula creberrima,

tussicula sicca crebra.

tussicula maxime post coffeeae potum.

tussis dolorosa.

a tussi et sternutatione dolor micans hinc illinc.

15 halitus exspirationis in tussi sapore aliquo alieno praeditus.

anima inter tussim foetida.

post decubitum vesperi titillatio in larynge et tussicula sicca.